

JYSK VAGT & SECURITY APS

**Jyllandsvej 8
9500 Hobro**

CVR-nr. 30 57 85 38

**Årsrapport for 2022
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Palle Povlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYSK VAGT & SECURITY APS Jyllandsvej 8 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 57 85 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 2. maj 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Palle Povlsen Kasper Povlsen
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirkegade 1 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagt og butikskontrol og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 983.625, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.153.681.

Årests resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.619.976	3.141.308
Personaleomkostninger	1	<u>-2.118.259</u>	<u>-1.757.511</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.501.717	1.383.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-194.104	-229.875
Andre driftsomkostninger		<u>-12.470</u>	<u>-56.698</u>
Resultat før finansielle poster		1.295.143	1.097.224
Finansielle omkostninger		<u>-34.119</u>	<u>-24.800</u>
Resultat før skat		1.261.024	1.072.424
Skat af årets resultat		<u>-277.399</u>	<u>-235.919</u>
Årets resultat		<u>983.625</u>	<u>836.505</u>
Foreslået udbytte		983.000	836.000
Overført resultat		<u>625</u>	<u>505</u>
		<u>983.625</u>	<u>836.505</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.145	861.719
Materielle anlægsaktiver		410.145	861.719
Deposita		43.723	41.375
Finansielle anlægsaktiver		43.723	41.375
Anlægsaktiver i alt		453.868	903.094
Færdigvarer og handelsvarer		0	92.808
Varebeholdninger		0	92.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.545	734.888
Periodeafgrænsningsposter		55.422	0
Tilgodehavender		429.967	734.888
Likvide beholdninger		1.220.959	1.041.601
Omsætningsaktiver i alt		1.650.926	1.869.297
Aktiver i alt		2.104.794	2.772.391

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Overført resultat		2.681	2.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		983.000	836.000
Egenkapital		1.153.681	1.006.056
Hensættelse til udskudt skat		36.073	51.560
Hensatte forpligtelser i alt		36.073	51.560
Leasingforpligtelser		42.677	360.499
Langfristede gældsforpligtelser	2	42.677	360.499
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	47.048	125.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.305	467.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	116
Skyldigt sambeskatningsbidrag		292.886	236.918
Anden gæld		449.124	524.288
Kortfristede gældsforpligtelser		872.363	1.354.276
Gældsforpligtelser i alt		915.040	1.714.775
Passiver i alt		2.104.794	2.772.391
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.029.632	1.603.763
Pensioner	18.494	84.115
Andre omkostninger til social sikring	70.133	69.633
	<u>2.118.259</u>	<u>1.757.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2022</u>	Gæld 31. december <u>2022</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Leasingforpligtelser	<u>485.510</u>	<u>89.725</u>	<u>47.048</u>	<u>0</u>
	<u>485.510</u>	<u>89.725</u>	<u>47.048</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 400.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende: varelager DKK 0 og debitorer DKK 374.545. Den samlede gæld til pengeinstituttet udgør DKK 31.12.2022 kr. 0.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør DKK 410.143 er DKK 143.613 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelsen er pr. 31.12.2022 opgjort til DKK 89.725.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Polvsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Kristian Schoubo Povlsen
Direktør
ID: 3e131b3f-cdeb-4998-99cf-cdfae0761bf7
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 18:00:35
Underskrevet med MitID



Kasper Schoubo Polvsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Schoubo Povlsen
Direktør
ID: 6bcec168-dfa5-4268-b65d-0a72751b5ca6
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 09:29:14
Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Brian Sørensen
Revisor
ID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 09:30:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Palle Polvsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Palle Kristian Schoubo Povlsen
Dirigent
ID: 3e131b3f-cdeb-4998-99cf-cdfae0761bf7
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 09:34:27
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 679e15pzYnj249286729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.